ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023
№ 291
Об утверждении проекта организации дорожного движения «Строительство многотопливной АЗС на земельном участке с кадастровым номером 55:20:100101:2789 в с. Лузино, Омской области» на период эксплуатации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995г. «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения «Строительство многотопливной АЗС на земельном участке с кадастровым номером 55:20:100101:2789 в с. Лузино, Омской области» на период эксплуатации согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
А.Н. Маслов